
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Бутинского сельского поселения 

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

№ 3                                                                                  от 20 ноября 2015 года

О публичных слушаниях

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября                    2003
года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  16  Устава  Бутинского  сельского  поселения
Альметьевского муниципального района, Положением                          о проведении
публичных  слушаний  в  Бутинском  сельском  поселении  Альметьевского
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  на  4  декабря  2015  года  публичные  слушания  по  проекту
бюджета  Бутинского  сельского  поселения  Альметьевского  муниципального
района  Республики Татарстан на 2016 год.

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета Бутинского сельского
поселения  Альметьевского  муниципального  района  на  2016  год  в  16.00  часов  в
здании  Бутинского  сельского  клуба  по  адресу:  Республика  Татарстан,
Альметьевский район, село Бута, ул.Большая, д.1. 

3.  Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по
проекту  бюджета  Бутинского  сельского  поселения  Альметьевского
муниципального района на 2016 год и утвердить ее состав согласно приложению.

4. Поручить  комиссии  провести  обсуждение  проекта  бюджета  Бутинского
сельского  поселения  Альметьевского  муниципального  района  на  2016  год  и  учет
поступивших предложений. 

5. Данное  Постановление   обнародовать   21  ноября   2015  года   на
специальном  информационном  стенде,  расположенном  на  территории
населенного  пункта  (Республика  Татарстан,  Альметьевский  район,  село  Бута,
ул.Большая, д.1) и на сайте Альметьевского муниципального района.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
Руководителя Исполнительного комитета Бутинского сельского поселения. 

Глава Бутинского
сельского поселения                                                                    А.И.Сафонкин            
                           

                



                 Приложение
                                                            к постановлению Главы Бутинского

                                 сельского поселения               
                                                                   Альметьевского муниципального района      

                                                от  20 ноября 2015 года  № 3

Состав комиссии 
по подготовке и проведению публичных слушаний
по проекту бюджета Бутинского сельского поселения

Альметьевского муниципального района Республики Татарстан 
на 2016 год 

Сафонкин  Александр
Иванович
Горбунова  Надежда
Леонидовна

-  Глава  Бутинского  сельского  поселения,
председатель комиссии
-  Главный  бухгалтер  Бутинского  сельского
поселения, заместитель председателя комиссии 

члены комиссии:

Рахматуллин Ильдар
Вилевич 

- депутат Бутинского сельского Совета

Мирзагитов Айрат
Дильбарович

- депутат Бутинского сельского Совета

   

   Глава Бутинского
   сельского поселения                                                           А.И.Сафонкин                       
                      


